
8ikl.

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W K A L i S Z U

Nr 5 Poz. 52-62Kalisz, dnia 26 listopada 1979 r.

TREŚĆ:
PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ:
Poz.
52. Nr XXIV/72/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­

liszu z dnia 28 września 1979 r. w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiego Funduszu Odnowy Zabytków

53. Nr XXIV/73/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
liszu z dnia 23 września 1979 r. w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiego Funduszu Rczwoj-u Kultury Fizycznej 
i Sportu

54. Nr XXIV/74/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
liszu z dnia 28 września 1979 r. w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku..

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KALISKIEGO:
55. Nr 35/79 Wojewody Kaliskiego z dnia 22 sierpnia 1979 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowego przebiegu granic 
regionów intensywnego rczwoju rolnictwa na obszarze 
województwa kaliskiego.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA 
PODSTAWOWEGO:

56. Nr XI/23/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Zdu­
nach z dnia 11 czerwca 1979 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Zduny

57. Nr XI/24/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Zdu­
nach z dnia 11 czerwca 1979 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Zduny

58.. Nr XIH/28/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sta­
wiszynie z dnia 20 września 1979 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego zespołu zabudowy jedno­
rodzinnej w Zbiersku

59. Nr XII/54/79 Gminnej Rady Narodowej w Dobrzycy 
z dnia 29 września 1979 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Dobrzyca

60. Nr X/27/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Syco­
wie z dnia 5 października 1979 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla budownictwa. mieszkanio­
wego przy ulicy Kaliskiej w Sycowie.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA 

PODSTAWOWEGO:
61. Nr 7/79 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 wrześ­

nia 1979 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego ogrodu 
działkowego „Komunalnik” w Kaliszu

62. Nr 10/79 Naczelmka Miasta i Gminy w Krotoszynie 
z dnia 30 sierpnia 1979 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa położonych na terenie wsi Biadki

UCHWAŁA Nr XXIV/72/79 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU

z dnia 28 września 1979 r.
w sprawie utworzenia, Wojewódzkiego Funduszu Odnowy 

Zabytków
Na. podstawie art. 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1979 r. 

o terenowych funduszach odnowy zabytków (Dz. U. nr 8. 
poz. 46) — Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
1. Tworzy się Wojewódzki Fundusz Odnowy Zabytków — 

zwany dalej ..Funduszem”.
2. Dochodami Funduszu mogą być:

1) darowizny, w tym dobrowolne wpłaty osób fizycz­
nych oraz uspołecznionych i nie uspołecznionych jed­
nostek organizacyjnych,

2) wpłaty zorganizowanych na ten cel zbiórek publicz­
nych i imprez,

3) wprowadzane przez Wojewódzką Radę Narodową do­
płaty do cen:
a) biletów wstępu do obiektów zabytkowych i mu­

zeów.
b) świadczonych usług hotelarskich i turystycznych,

4) wpływy ze zwrotu kosztów robót wykonanych ze 
środków państwowych w obiektach zabytkowych na 
podstawie ustawy o ochronie dóbr kultury i o mu­
zeach.

5) dotacje z budżetu rady narodowej oraz z budżetu 
centralnego.

§ 2
Dysponentem Funduszu ustala się Wojewodę Kaliskiego.

§ 3
Fundusz przeznacza się na finansowanie przedsięwzięć 
związanych z odnową, a także zabezpieczeniem i konserwa­

cją zabytków stanowiących dobra kultury w rozumieniu 
ustawy o ochronie dóbr kultury i o muzeach.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Kaliskiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 
1 stycznia 1930 r.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Zbigniew Chodyla

53
UCHWAŁA NR XXIV/73/79

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU 
z dnia 28 września 1979 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej i Sportu.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 26 maja 1978 r. 
o utworzeniu Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Spor­
tu (Dz. U. nr 14, poz. 59), oraz § 5 uchwały nr 180 Rady 
Ministrów z dnia 8 grudnia 1978 r. w sprawie Centralnego 
Funduszu Rozwoju Kultury .Fizycznej i Sportu oraz woje­
wódzkich funduszów rozwoju kultury fizycznej i sportu 
(M. P. nr 39, poz. 149), uchwala się, co następuje:

§ 1
Tworzy się Wojewódzki Fundusz Rozwoju Kultury Fizycz­
nej i Sportu, zwany dalej „Funduszem”.

§ 2
Dochodami Funduszu są:

1) nadwyżki pochodzące z imprez organizowanych na cele 
Funduszu przez różne instytucje i organizacje,

2) dopłaty do cen za bilety wstępu na imprezy i zawody 
sportowe,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5

3) dobrowolne wpłaty Zrzeszenia Sportowego Spółdziel­
czości Pracy „START” na działalność Spółdzielczych 
Klubów Sportowych,

4) dobrowolne wpłaty z zysków z regionalnych gier i lo­
terii,

5) dobrowolne wpłaty ze środków zakładowego funduszu 
socjalnego i innych funduszów lub środków będących 
w dyspozycji załóg państwowych jednostek organiza­
cyjnych oraz organizacji spółdzielczych i społecznych,

6) dobrowolne wpłaty instancji związków zawodowych,
7) dobrowolne wpłaty i świadczenia ludności,
8) dotacje z Funduszu Centralnego,
9) dotacje z budżetu terenowego.

10) inne wpłaty.
§ 3

1. Zasady i tryb finansowania inwestycji ze' środków Fun­
duszu określają odrębne przepisy.

2. W sprawach nieunormowanych uchwałą nr 180 Rady 
Mibistrów z dnia 8 grudnia 1978 r. w sprawie Central­
nego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu oraz 
wojewódzkich funduszów rozwoju kultury fizycznej 
i sportu (M. P. nr 39, poz. 149), stosuje się przepisy 
o gospodarowaniu funduszami celowymi wydane na pod­
stawie przepisów Prawa budżetowego.

§ 4
Środkami Funduszu dysponuje Wojewoda Kaliski.

§ 5
Pozostałe środki dotychczas istniejących na szczeblu pod­
stawowym terenowych funduszów rozwoju kultury fizycz­
nej, przechodzą na rzecz utworzonego Funduszu.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Kaliskiemu.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 8
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Zbigniew Cliodyla

54
UCHWAŁA Nr XXIV/74/79 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU 
z dnia 28 września 1979 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Turystyki 
i Wypoczynku.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 26 maja 1973 r. 
o utworzeniu Głównego Komitetu Turystyki (Dz. U. nr 14, 
poz. 60) i § 6 uchwały nr 3 Rady Ministrów z dnia 5 stycz­
nia 1979 r. w sprawie Centralnego Funduszu Turystyki 
i Wypoczynku oraz funduszów wojewódzkich turystyki 
i wypoczynku (M. P. nr 2, poz. 11), uchwala się, co następuje:

§ 1
Tworzv się Wojewódzki Fundusz Turystyki i Wypoczynku 
w Kaliszu, zwany dalej „Funduszem".

§ 2
Dochodami Funduszu są:
1) 80% zysków przypadających do wpłaty do budżetu 

z terenowych przedsiębiorstw turystycznych,
2) część zysków z terenowych gier liczbowych w wysoko­

ści określonej uchwałą rady narodowej stopnia woje­
wódzkiego, »

3) dobrowolne wpłaty ze środków zakładowego funduszu 
_ socjalnego i innych funduszów lub środków będących 
’ w dyspozycji ząłóg państwowych jednostek organiza­
cyjnych oraz organizacji spółdzielczych i społecznych,

4) wpłaty z tytułu działalności jednostek gospodarki nie 
uspołecznionej i osób prywatnych w dziedzinie turystyki 
lub hotelarstwa,

5) inne wpłaty.
§ 3

1. Zasady i tryb finansowania inwestycji ze środków Fun­
duszu określają odrębne przepisy.

2. W sprawach nie unormowanych uchwałą nr 3 Rady Mi­
nistrów z dnia 5 stycznia- 1979 r. w sprawie Centralnego 
Funduszu Turystyki i Wypoczynku oraz funduszów wo­
jewódzkich turystyki i wypoczynku (M. P. nr 2, pcz. 11), 
stosuje się przepisy o gospodarowaniu funduszami celo­
wymi wydane na podstawie Prawa budżetowego.

§ 4
Srcdkami Funduszu dysponuje Wojewoda Kaliski.

§ 5
1. Majątek i zobowiązania Wojewódzkiego Funduszu Tury­

styki i Wypoczynku w Kaliszu utworzonego uchwalą 
nr III/12/75 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu 
z dnia 6 października 1975 r. przejmuje Wojewoda Ka­
liski.

2. Pozostałe środki Wojewódzkiego Funduszu Turystyki 
i Wypoczynku w Kaliszu przechodzą na rachunek nowo­
utworzonego Funduszu.

§ 6
Traci mcc uchwala nr III/12/75 Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Kaliszu z dnia 6 października 1975 r. w sprawie 
utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Turystyki i Wypo­
czynku w Kaliszu.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Kaliskiemu.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Zbigniew Chodyla 

55
ZARZĄDZENIE Nr 35/79 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 22 sierpnia 1979 r.

w sprawie ustalenia szczegółowego przebiegu granic re­
gionów intensywnego rozwoju rolnictwa na 
obszarze województwa kaliskiego.

Na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
craz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145). zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się szczegółowy przebieg granic regionów inten­

sywnego rozwoju rolnictwa na obszarze województwa 
kaliskiego wykazany na:
1) mapie województwa w skali 1:150 000, stanowiącej 

załącznik nr 1 do zarządzenia,
2) -mapach ewidencyjnych miast w skali 1 : 5000, stano­

wiących załączniki nr 2—10 do zarządzenia).*

*) Załączników nr 1—10 nie ogłasza się.

2. Wykaz obrębów włączonych do regionów intensywnego 
rozwoju rolnictwa określa załącznik nr 11 do zarządze­
nia.

3. Pojęcie „obrębu” określają przepisy o ewidencji grun­
tów.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydzia­
łu Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu oraz Dyrektorowi Woje­
wódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1979 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Wojewoda 
Zdzisław Drozd



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5

Załącznik nr 11 do zarządzenia 
i Wojewody Kaliskiego nr 35/79 

z dnia 22 sierpnia 1979 r.

WYKAZ
regionów intensywnego rozwoju rolnictwa 

w województwie kaliskim’w układzie obrębów

Lp. Nazwa jednostki . . . . ..
podstawowej i\azwa ooręou — rejon ulic

A. miasta
1. Koźmin Cieszyńskiego — Poznańska — 

Łączna, — Klasztorna — Wierzbo­
wa.
Floriańska —■ 25, Stycznia — Ple- 
szewska* — Grembowska.

2. Międzybórz Zielonka — Wrocławska — Gra­
niczna — Kościelna, Kolejowa — 
Wrocławska.

3. Nowe Skalmierzyce Polna — Mostow a — Lipowa 
Narutowicza — Kamienna — Krót­
ka — Kwiatowa.

4. Raszków7 Parcele — Krotoszyńska — 22 Lip­
ca — Orpiszewska.

5. Stawiszyn Kaliska — Wiśniowra.
6’. Sulmierzyce Kaliska — Klonowicza —- Zieleziń- 

skiego — Wybudowania —■ Poznań­
ska.

7. Syców Komorowska, Kolejowa — Wierz­
bowa,
Kępińska — Polna — Pawłówek.

8. Zduny Rochowska.
9. Żerków Kolejowa.

B. gminy
1. Blizanów Wszystkie obręby
2. Czermin Wszystkie obręby
3. Dobrzyca Wszystkie obręby
4. Dziadowa Kłoda Wszystkie obręby
5. Gołuchów Wszystkie obręby
6. Jarocin Annopol, Bachorzew, Golina, Ka- 

dziak. Kąty, Łuszczanów, Mie­
szków, Osiek, Cząszczew, Potarzy- 
ca, Prusy, Radlin, Roszków, Rosz- 
kówka, Siedlemin, Tarce, Wilkowy- 
ja, Wilczyniec, Witaszyce, . Wita- 
szyczki, Zakrzew. »

7. Jaraczewo Wszystkie obręby.
8. Kotlin Wszystkie obręby.
9. Koźmin Wszystkie obręby.

10. Koźminek Bogdanów, Dębsko. Chodybki, Gać 
Kaliska, Ksawerów, Marianów, 
Moskurnia, Nowy Karolew, Nowy 
Nakwasin, Osuchów, Oszczeklin, 
Pietrzyków’, Smółki, Stary Karolew, 
Stary Nakwasin, Złotniki.

11. Krotoszyn Wszystkie obręby
12. Międzybórz Wszystkie obręby
13. Nowe Skalmierzyce Biskupice, Boczków, Chotów, Dob­

rzeć, Droszew, Fabianów, Gałązki 
Małe, Gałązki Wielkie, Głóski, 
Gniazdów, Gostyczyna, Kotowiecko, 
Kościuszków, Leziona Mączniki. 
Strzegowa, Sulisławice, Sulisławdce 
Kol.. Sliwniki, Trkusów, Węgry.

14. Opatówek Cienia Druga, Cienia Folwark, Cie­
nia Pierwsza, Cienia Trzecia, Dębe 
Kolonia, Kohierno. Michałów Drugi, 
Michałów Trzeci, Nędzerzew, Nowa 
Tłokinia, Porwity, Rajsko. Rożdża- 
ły. S.zulec, Tłokinia Kościelna^ Tło- 
kinia Mała, Tłokinia 'Wielka, War- 
szew.

15. Ostrów Wlkp. Bedzieszyn, Biniew, Czekanów, 
Chruszczyny, Daniszyn, Franklinów, 
Gorzyce Wielkie, Górzno, Gutów, 
Janków Zaleśny, Karski, Kołłąta­
jów. Kwiatków, Lamki, Lewków, 
Lewkowiec, Łąkociny, Nowe Ka­
mienice, Radziwiłłów’, Sadowię, Sła- 
borowice, Sobótka. Swieligów, 
Szczury. Topola Mała, Wtórek, Wy- 
socko Wielkie.

Lp. Nazw’a jednostki 
podstawowej Nazwa obrębu — rejon ulic

16. Pleszew

*

Borucin, Bogwidze, Bronów, Brze­
zie, Chorze w, Cieśle, Janków, Korz- 
kwy, Kowalew, Kuczków? Lenarto- 
wice, Lubomierz, Ludwina, Mar­
szów, Nowa Wieś, Pacanowice, Pie- 
karzew. Prokopów, Sowina, Sowi- 
na Błotna, Suchorzew Drugi, kacza­
nów Drugi, Taczanów Pierwszy.

17. Raszków Wszystkie obręby.
18. Rozdrażew Wszystkie obręby.

- 19. Stawiszyn Wszystkie obręby.
20. Syców Biskupice, Drołtowice, Działosza, 

Gaszowice, Komorów, Nowy Dwór, 
Stradcmia Wierzchnia, Szczodrów, 
Slizów, Wielowieś, Zawada.

21. Szczytniki Antonin, Chojno, Główczyn, Iwano­
wice. Korzekwin, Kościany, Krowi- 
ca Pusta, Krowica Zawodnią, Ku- 
czewola, Marchwacz Kolonia, Mar- 
cjanów, Mroczki Wielkie, Niemiecka 
Wieś, Popów, Radliczyce, Staw, 
Szczytniki, Tymieniec.'

22. Zduny Wszystkie obręby.
23. Żc-lazków Wszystkie obręby.
24. Żerków Wszystkie obręby.

56

UCHWAŁA Nr XI/23/79
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ZDUNACH 

z dnia 11 czerwca 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­

spodarowania przestrzennego miasta Zduny.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. nr 11, poz. 67 i nr 16, poz. 91), § 7 ust. 114 
uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w 
sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier­
dzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzen­
nego (M. P. nr 31, poz. 135), oraz § 5 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 września 1977 r, w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145), 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Ostrowie
' Wlkp. miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze- 

, strzennego miasta Zduny obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt.: „Zduny miejscowy plan ogólny zagospodaro­
wania przestrzennego” w skali 1 :2000, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały,

— -tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy program 

wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokony­

wania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego 
planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jed­
nostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach. Naczelnik Miasta i Gminy 
informować będzie Radę Narodową w rocznych^ sprawo­
zdaniach.

§ 3
Traci moc Uchwała nr 44/596/63 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 25 listopada 1963 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Zduny.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Zdunach.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

■ Henryk Magaj
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­

macji, dotyczących zamierzeń przestrzennych na
• terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 

udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Zdu­
nach.

' 57

UCHWAŁA NR XI/24/79
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ZDUNACH 

z dnia 11 czerwca 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­

spodarowania przestrzennego gminy Zduny
Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. .o planowaniu przestrzenneym (Dz. U. 
z 1975 r. nr 11, poz. 67 i nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 
uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w 
sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier­
dzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzenne­
go (M. P. nr 31, poz. 135). oraz § 5 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 września l&7ł r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145), 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

& 1
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Ostrowie 
Wlkp., miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Zduny obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 

1 : 10090 pt. „Gmina Zduny — funkcje i użytkowanie 
terenu oraz zasady gospodarki przestrzennej”, stano­
wiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 
1': 10000 pt. „Gmina Zduny — struktura przestrzen­
na — podstawowe elementy planu”, stanowiący za­
łącznik nr 2 do uchwały,

c) tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy program 

wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.

& 2
1. Uchyla się dotychczasowe ustalenia:

— miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego wsi Baszków zatwierdzonego uchwałą 
Nr 26/148/70 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Krotoszynie z dnia 29 stycznia 1970 r.,

/— planu wyznaczenia terenów budowlanych na terenie 
wsi Konarzew, zatwierdzonego uchwałą nr 43/231/70 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kroto­
szynie z dnia 2 lipca 1970 r„

— planu wyznaczenia terenów budowlanych dla wsi Pe- 
rzyce zatwierdzonego- uchwałą nr 36/226/65 Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Krotoszynie z dnia 
28 października 1965 r.,

— uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Zduny, zatwierdzonego zarządzeniem .nr 55/74 
Naczelnika Powiatu w Krotoszynie z dnia 31 grud­
nia 1974 r.

2. Utrzymuje się w mocy miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa 
jednorodzinnego w Raszkowie zatwierdzony uchwałą 
nr XXV/54/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Zdu­
nach z dnia 1 grudnia . 1977 r., za wyjątkiem ustaleń 
dotyczących terenu oznaczonego na rysunku planu szcze­
gółowego symbolem 1 MN jako sprzecznych z ustalenia­
mi zatwierdzonego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy wymienionego w § 1.

§ 3
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokony­

wania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego 
planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jed­
nostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
informować będzie Radę Narodową w rocznych spra­
wozdaniach.

\ § 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Zdunach.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.«

- e Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Henryk Magaj

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich • infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego, planu 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Zdu­
nach.

58

UCHWAŁA NR XIII/28/79
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STAWISZYNIE 

z dnia 20 września 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego zespołu zabu­
dowy jednorodzinnej w Zbierskn.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. nr 11, poz. 67 oraz nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 
uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w 
sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier­
dzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzenne­
go (M. P. nr 31, poz. 135), Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się wykonany przez Wojewódzkie Biuro Plano­
wania Przestrzennego w Kaliszu miejscowy plan szczegóło­
wy zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy 
jednorodzinnej w Zbiersku obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Zbiersk, miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzin­
nej — skala 1 : 1000”, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokony­

wania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego 
planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jed­
nostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
informować będzie Radę Narodową w rocznych spra­
wozdaniach.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Stawiszyn.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Bolesław Hałupnik

U waga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa­
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na te­
renie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Stawi­
szynie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5

59

UCHWAŁA Nr XII/54/79 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOBRZYCY 

z dnia 29 września 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­

spodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca-
Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. nr 11, poz. 67 i nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 
Uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w 
sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier­
dzania miejscowych planów zagospodarowywania prze­
strzennego (M. P. nr 31, poz. 135), oraz § 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. w sprawie wy­
konania niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, 
poz. 145), Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliszu miejscowy plan ogólny zagospoda­
rowania przestrzennego gminy, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej. 

pt.: ,,Gmina Dobrzyca — 1 : 1003 miejscowy plan ogól­
ny zagospodarowania przestrzennego”, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Gminy program wykorzy­

stania gruntów rolnych przeznaczonych na cele nierolni­
cze, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
Uchyla się dotychczasowe ustalenia uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca, zatwier­
dzonego zarządzeniem nr 71/74 Naczelnika Powiatu w Ple-1 
szewie z dnia 23 grudnia 1974 r., sprzeczne z ustaleniami 
zatwierdzonego planu wymienionego w § 1.

§ 3
Tracą moc dotychczasowe ustalenia:
— planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi 

Dobrzyca, zatwierdzonego uchwalą nr 82/381/70 Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Pleszewie z dnia 
17 grudnia 1970 r.,

— plany wyznaczenia terenów budowlanych wsi Fabianów, 
zatwierdzonego uchwałą nr IV/14/73 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Pleszewie z dnia 4 paździer­
nika 1973 r..

— planu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Sośnica I 
i II, zatwierdzonego uchwałą nr 54/218/66 Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Pleszewie z dnia 21 grud­
nia 1960 r.,

— planu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Karmin II, 
zatwierdzonego uchwałą nr 162/811/88 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Pleszewie z dnia 14 listopa­
da 1953 r„

- planu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Karmin I 
i Trzebowa, zatwierdzonego uchwałą nr 57/69/69 Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Pleszewie z dnia 
29 grudnia 1969 r.,

— planu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Kożminieę, 
zatwierdzonego uchwałą nr 169/880/69 Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Pleszewie z dnia 27 grud­
nia 1968 r.,

— planu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Izbiczno, 
zatwierdzonego uchwałą nr 169/880/68 Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Pleszewie z dnia 27 grud­
nia 1968 r.,

— planu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Polskie 
Olędry, zatwierdzonego uchwałą nr 54/219/66 Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Pleszewie z dnia 21 grud­
nia 1968 r.,

— planu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Galew, 
zatwierdzonego uchwałą nr 52/234/65 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Pleszewie z dnia 30 listopa­
da 1965 r.

— planu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Karminiec 
zatwierdzonego uchwalą nr 162/811/68 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w' Pleszewie z dnia 14 listopa­
da 1968 r.

§ 4
1. Utrzymuje się w mocy ustalenia zawarte w miejscowym 

planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 
rejonu ul. Nowej w Dobrzycy za wyjątkiem ustaleń do­
tyczących terenów oznaczonych w ww. planie symbolem 

20 MN i 21 MN i części terenów oznaczonych powyżej 
projektowanej ’ drogi oznaczonej symbolem 33 KWM za­
twierdzonym uchwałą nr 129/651/72 Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Pleszewie z dnia 31 marca 1972 r.

2. Zabudowę na terenach oznaczonych w ww. planie sym­
bolami 20 MN i 21 MN przesuwa się do realizacji po 
1995 r., natomiast część terenów oznaczonych symbolem 
16 MN powyżej projektowanej drogi 33 KWM przezna­
cza się pod zabudowę wielorodzinną.

§ 5
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy w Dobrzycy do doko­

nywania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzo­
nego planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla' 
jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy w Dob­
rzycy informować będzie Radę Narodową w rocznych 
sprawozdaniach.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Dobrzycy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Zdzisław Woźniak

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Gminy w Dobrzycy.

60

UCHWAŁA Nr X/27/79
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SYCOWIE 

z dnia. 5 października 1979 r.,
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego osiedla budow­
nictwa mieszkaniowego przy ul. Kaliskiej w Sy­
cowie.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym* (Dz. U. z 
1975 r. nr 11, poz. 67 i nr 16, poz. 91), S 7 ust. 1 i 4 uchwały 
nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie za­
sad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miej­
scowych planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. 
nr 31, poz. 135), oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145), Rada 
Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje: ,

§ 1
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliszu, miejscowy plan szczegółowy zago­
spodarowania przestrzennego zespołu zabudowy jedno-' 
rodzinnej w Sycowie przy ul. Kaliskiej obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt.: „Syców — plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla mieszkaniowego w rejonie 
ul. Kaliskiej, skala 1 : 1000”. stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 ,do uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy program 

wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

' . . § 2
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokony­

wania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego 
planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jed­
nostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
informować będzie Radę Narodową w rocznych spra­
wozdaniach.

§ 3
Wykonanie uchwał}’ powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Sycowie.



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Edmund Burzała ,

Uwagś: Na wniosek zainteresowanych Wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Syco­
wie.

61

ZARZĄDZENIE NR 7/79 
PREZYDENTA MIASTA KALISZA

z dnia 19 września 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego ogrodu dział­
kowego „Kcmunalnik” w Kaliszu.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. nr 11, poz. 67 oraz nr 16. poz. 91), § 7 ust. 3 
uchwały nr 143 Rądy Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w 
spraWie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier­
dzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzen­
nego (M. P. nr 31, poz. 135), zarządza się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się wykonany przez Wojewódzkie Biuro Plano­
wania Przestrzennego w Kaliszu miejscowy plan szczegóło­
wy zagospodarowania przestrzennego ogrodu działkowego 
w Kaliszu obejmujący:

.— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 
pt.: „Kalisz — Lis — 1 : I960 miejscowy plan szcze­
gółowy zagospodarowania przestrzennego ogrodu dział­
kowego „Kcmunalnik”, stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia,

•— tekst planu, stanowiący załącznik nr' 2 do zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się wydziałom Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu:
— Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska, który na 

wniosę* zainteresowanych udzielać będzie wszelkich 
informacji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
na terenie objętym zasięgiem opracowanego planu,

— Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
liszu.

Prezydent 
Miasta Kalisza 

Andrzej Spychalski

62

'zarządzenie NR 10
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KROTOSZYNIE

z dnia 30 sierpnia 1979 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­

wanych na własność Państwa., położonych na te­
renie wsi Biadki.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 
31 stycznia 1931 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 216 i z 1972 r. nr 49, poz. 
312), § 1 i -3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycz­
nia 1970 reku w sprawie zasad przejmowania terenów bu­
dowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
nr 3, poz. 16), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1975 roku 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 
91), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się granice terenów budowlanych, przejmowanych 

na własność Państwa położonych we wsi Biadki o po- 
pierzchni 2,78,83 ha obejmujących następujące działki:
— nr 244/4 o powierzchni 0,84,55 ha Kw. Biadki Tom V 

karta 161, stanowiącą własność Stanisława Herbika,
— nr 245/2 o powierzchni 0,69,00 ha Kw. nr 16182, sta­

nowiącą własność Józefa Olejnika, Franciszki Olej­
nik, Stanisława Olejnika,

— nr 263/10 o powierzchni 0,45,00 ha Kw. nr 10812, sta­
nowiącą własność Bogusława i Stanisławy Szulc, ,

— nr 263/12 o powierzchni 0,42,60 ha Kw. nr 10813, sta­
nowiącą własność Władysława i Mieczysławy Grze­
gorczyk,

— nr 242/5 o powierzchni 0,37,67 ha Kw. nr 9088, stano­
wiącą własność Ryszarda Janika.

2. Granice i obszar przejmowanych działek określone zosta­
ły na kopii mapy ewidencyjnej oraz w rejestrze pomia­
rowym wsi Biadki, które stanowią załącznik do niniej­
szego zarządzenia.

§ 2
Ustala się dla wsi Biadki, gmina Krotoszyn, stawkę odszko­
dowania za przejmowane na własność Państwa tereny bu­
dowlane, określone w § 1 zgodnie z zarządzeniem nr 20 
Wojewody Kaliskiego z dnia 31 marca 1977 r. w sprawie 
podwyższenia stawek odszkodowania za grunty, nabywane 
w trybie ustawy o zasadach i trybie wywłaszczania nie­
ruchomości (Dz. Urz. WRN nr 1, poz. 3).

§ 3
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi, Miasta i Gminy 
w Krotoszynie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w<. Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kali­
szu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Marian Wczasek

KDA E49 u. MO egz. — 2.80.

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego

Administracja: Wydział Budżetowo-Gosfiodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego

PI. Św. Józefa 5 
62.-800 Kalisz 
tel. 773-01

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: 
rocznie — 18 zł, półrocznie 10 zł

Odbiorca:

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego, Urzędu Wojewódzkie­
go w Kaliszu w NBP <1 O/Kalisz Nr 25029-3203-225 cz. 25 
rozdz. 9142 § 37.

9

■9

Cena 1,80 zł


